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   Reede, 18. detsember 2020
  

    

                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA +8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMALA AU KRISTUSE ISIKUS; 10.45 uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Paapua Uus-Guineast ja mujalt maailmast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Vaimuliku ja kirjaniku Harri Haameri sulest on ilmunud mitmeid raamatuid. Ta veetis palju aega laste seltsis ja pani sellest kirja toredaid lugusid. Oma lastelastele kinkis ta nende 5-aastaseks saades lapse nimelise raamatu, kuhu oli kirja pandud selle lapselapsega juhtunud toredad lood. Aastal 2006. avaldati need Harri Haameri 100. sünni-aastapäevaks ka raamatuna, pealkirjaga „Laste lood“. Raamatut loeb MARGIT RING
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: LOOTUS ON KINDLUS (Ef 1:15-18) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: PÄÄSTJA või ÕNNISTEGIJA? Mõtterännaku jõulumeenutustega lapsepõlvest tänasesse päeva teeb saatesarja autor, kirikuõpetaja EENOK HAAMER
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: VENNALIK SÕPRUS IISRAELIGA JA OMAVAHEL. Kirglikust armastusest Iisraeli vastu kõnelevad ning oma ühist Pühamaa külastust meenutavad ansamblikaaslased PEETER KANGUR ja MARGUS KASK. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: JÕULUD TULEVAD. Pühadeks ettevalmistamisest räägivad vaimulikud HANNES NELIS, ALUR ÕUNPUU ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus sarjast „365 tõotust“; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Paapua Uus-Guineast ja mujalt maailmast vahendab PIRET RIIM; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: HARRI HAAMER´i raamatut „Laste lood“ loeb MARGIT RING
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: ISA JUURDE. ANNA KATARIINA VAINO unistus on muusika tegemise kõrval ka tõsisem koguduslik tegevus. Esialgu õpib ta ülikoolis teoloogiat ning on koos sõprdega Nõmme ülistus- ja palveõhtute korraldajaks. Saadet juhib JOEL REINARU
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Lee Strobel'i raamatut KOHTUASI LOOJA KASUKS tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i jutluse – KAS SINA OLED RÕÕMSA SÕNUMI LEVITAJA, loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: JÕULUHÕNGULISI MUUSIKAMÕTTEID vahetavad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: Vanaaja suurimat teoloogi ORIGENES´t tutvustavad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: PÄEVAD LÄINUD LINNUTIIVUL. Lõppema hakkavale aastale heidavad tagasivaatava pilgu Evngeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu president ERKI TAMM ja Valguse Tee koguduse pastor MART METSALA. Saatejuht INDREK LUIDE      
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         Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti  

 2 / 2


